Resultatlista frin Veteran-DM i Kastmingkamp i Bottnaryd 2016-09-10.

Tavlingen ingick 1 Veteran-SM péd samma plats.

Plats: Bottnaryds IP

Arrangor: Bottnaryds IF med hjélp av IKHP och LSSK
Téavlingsledare: Sonny Stridh, 036-121210, 070-4773051
Vider: C:a 20 grader, solsken, svag vind

M 35

1. Roger Stridh -80 Bottnaryds IF 2587 p
Slagga 7,26 kg 35,33 453 p
Kula 7,26 kg 12,04 636 p
Diskus 2,0 kg 34,65 566 p
Spjut 800 g 39,62 444 p
Vikt 15,88 kg 10,43 488 p

M 45

1. Leif Gustavsson 69 Lekeryd-Svarttorp SK 2298 p
Sligga 7,26 kg 26,44 395p
Kula 7,26 kg 10,04 611 p
Diskus 2,0 kg 25,96 489 p
Spjut 800 g 27,79 335p
Vikt 15,88 kg 8,80 468 p

2. Pierre Arvidsson -69 Lekeryd-Svarttorp SK 2115 p
Slagga 7,26 kg 22,85 324 p
Kula 7,26 kg 9,15 546 p
Diskus 2,0 kg 27,33 522 p
Spjut 800 g 30,85 386 p
Vikt 15,88 kg 6,78 337 p

M 65

1. Stig Arvidsson -49  Lekeryd-Svarttorp SK 3465 p
Slagga 5,0 kg 35,73 716 p
Kula 5,0 kg 9,97 701 p
Diskus 1,0 kg 35,01 680 p
Spjut 600 g 33,53 624 p
Vikt 9,08 kg 13,60 744 p

2. Laszlo Komaromy -48 Stensjons IF 2868 p
Slagga 5,0 kg 37,05 748 p
Kula 5,0 kg 8,25 559p
Diskus 1,0 kg 32,99 632p
Spjut 600 g 19,48 305p

Vikt 9,08 kg 11,71 624 p



3. Roger Karlsson -51 Stensjons IF

Slagga 5,0 kg

Kula 5,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 600 g
Vikt 9,08 kg
70

1.

75

1.

Ambjorn Martinsson -45

Slagga 4,0 kg
Kula 4,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 500 g
Vikt 7,26 kg
Greger Melin -46
Slagga 4,0 kg
Kula 4,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 500 g
Vikt 7,26 kg
Harald Henriksson -45
Slagga 4,0 kg
Kula 4,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 500 g
Vikt 7,26 kg
Inge Melin -42

Slagga 4,0 kg
Kula 4,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 500 g
Vikt 7,26 kg
Georg Johansson -38
Slagga 4,0 kg
Kula 4,0 kg
Diskus 1,0 kg
Spjut 500 g
Vikt 7,26 kg

21,41
8,48
32,95
20,92
8,76

Stensjons IF
45,29
9,52
29,70
21,76
15,73

Bottnaryds IF
30,47
10,18
23,79
24,39
11,76

Lekeryd-Svarttorp SK
27,60
8,83
26,44
21,63
12,15

Bottnaryds IF
26,24
10,54
20,07
25,04
9,23

Hégby IF
32,06
7,72
28,05

13,06

2357 p
372p

578 p
631p
337 p
439 p

3476 p
939 p

618 p
623 p
392 p
904 p

2823 p
582 p

669 p
472 p
456 p
644 p

2677 p
514 p

564 p
540 p
389p
670 p

2511 p
481 p

697 p
380 p
472 p
481 p

2722 p
724 p

534 p
669 p

Op
795 p



90
Lennart Ahrlebjer -22 IK Hakarpspojkarna (1220 p)
Slagga 3,0kg 13,31 459 p
Kula 3,0 kg 3,69 319p
Diskus 1,0 kg 11,82 442 p
Spjut 400 g DNS
Vikt 5,45 kg DNS
40
1. AnnaEk -73 IK Hakarpspojkarna 3178 p
Sliagga 4,0 kg 37,32 797 p
Kula 4,0 kg 9,58 571 p
Diskus 1,0 kg 31,90 568 p
Spjut 600 g 25,76 468 p
Vikt 9,08 kg 12,30 774 p
K 45
1. Maria Jonasson -68 Wiirnamo SK 2862 p
Slagga 4,0 kg 31,56 714 p
Kula 4,0 kg 9,15 590 p
Diskus 1,0 kg 24,29 449 p
Spjut 600 g 22,01 429 p
Vikt 9,08 kg 10,08 680 p
K 50
1. Ann-Christin Olsson -64 IK Hakarpspojkarna 1733 p
Slagga 3,0kg 19,05 374 p
Kula 3,0 kg 5,71 347 p
Diskus 1,0 kg 16,85 316 p
Spjut 500 g 11,26 193 p
Vikt 7,26 kg 8,61 503 p
K 55
1. Birgitta Eriksson -57 Hovslitts IK 2104 p
Sliagga 3,0 kg 22,20 516p
Kula 3,0 kg 6,74 479 p
Diskus 1,0 kg 16,40 344 p
Spjut 500 g 13,84 290 p

Vikt 7,26 kg 7,52 475 p



65

1. Marianne Ek -47

Slagga
Kula
Diskus
Spjut
Vikt

3,0kg
3,0 kg
1,0 kg
500 g
5,45 kg

2. Birgitta Uppgarden -48

Slagga
Kula
Diskus
Spjut
Vikt

~
-2

Sliagga
Kula
Diskus
Spjut
Vikt

3,0 kg
3,0kg
1,0 kg
500 g
5,45 kg

Majken Henriksson -45

3,0kg
3,0 kg
1,0 kg
500 g
5,45 kg

IK Hakarpspojkarna

17,75
6,82
16,53
14,97
5,90

Oskarshamns SK
17,25

6,30

13,91

16,45

6,79

Lekeryd-Svarttorp SK

18,95
5,10
12,61
8,42
7,09

Poang till Eric Walls vandringspris

Lekeryd Svarttorp SK

IK Hakarpspojkarna
Stensjons IF
Bottnaryds IF
Hogby IF

Wirnamo SK
Hovslitts IK

2354 p
498 p

616 p
455 p
424 p
361 p

2314 p
480 p

559 p
368 p
475 p
432 p

2273 p
630 p

494 p
386 p
246 p
517 p



